
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. 

Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 
 12.03.2021 г.  №   112    

Белоярский 
 

О проведении Недели художественно- эстетического развития в МАДОУ 

«Детский сад «Сказка» г. Белоярский» 

  

           На основании годового плана работы МАДОУ на 2020 - 2021 учебный год, с 

целью развития творческих способностей, воображения и привития интереса к 

искусству у детей дошкольного возраста. 

Приказываю: 

1. Провести в МАДОУ «Неделю художественно- эстетического развития» с 

детьми дошкольного возраста с 15.03.2021 года по 19.03.2021 года. 

Ответственные: зам. зав. Ваганова И.Г., Самотой Т.А. 

2.  Разработать план мероприятий «Недели художественно- эстетического 

развития». Срок исполнения до 15.03.2021 г.  

Ответственные: Воспитатели групп, специалисты. 

3. Назначить ответственным за подготовку и проведение «Недели 

художественно- эстетического развития» воспитателей всех возрастных групп 

дошкольного возраста. 

                                         Ответственные: воспитатели групп 

4. Организовать выставку рисунков с использованием нетрадиционных техник 

рисования.  

Ответственные: воспитатели старших и подготовительных групп 

 

 4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.зав. Ваганову И.Г., 

Самотой Т.А. 

 



Исполнитель: Ваганова И.Г. 

Т.: 2-48-27   Рассылка: в дело 

 


